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دادگاه کیفری

حکم قصاص برای قتل مزاحم خواهر
گروه حوادث: کامران علمدهی / دو برادر و دوستشان که به اتهام 
مشارکت در قتل عمدی پسر شهرستانی برای دومین بار محاکمه 

شده بودند بار دیگر به قصاص محکوم شدند.
به گزارش »ایران«، دی ۱۴۰۰ گزارش کشف جسد مرد ناشناسی در 
حاشیه بیابان های پاکدشت از سوی دو رهگذر به مرکز فوریت های 
پلیسی اعلام شد. وقتی مأموران کلانتری به محل حادثه رفتند 
جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و کارشناسان 
علت مرگ را ضرب و شتم و شکستگی جمجمه و پارگی رگ آئورت 
اعلام کردند. از آنجا که هویت مقتول مشخص نشد، جسد به 
عنوان ناشناس دفن شد. دو ماه بعد از این ماجرا مرد میانسالی 
که از کرمانشاه به تهران آمده بود ناپدید شدن پسر ۲۶ ساله اش 
را اعلام کرد و گفت: پسرم حدود 3 ماه قبل به تهران آمد و دیگر 
خبری از او نداریم. فقط می دانم که او مدتی با زن جوانی به نام 
سحر در ارتباط بود. این مرد میانسال با مشاهده تصاویر جسد کشف 
شده، هویت پسرش را شناسایی کرد. در ادامه سحر نیز شناسایی 
و بازداشت شد اما او به مأموران گفت: چند ماه قبل از طریق 
اینستاگرام با مقتول آشنا شدم. مدتی بعد او می خواست از عکس 
و فیلم های من سوءاستفاده و از من اخاذی کند. به ناچار موضوع 

را به برادرانم گفتم و قرار شد آنها او را تنبیه کنند.

بازداشت 3 متهم
در ادامه دو برادر سحر و دوستشان بازداشت شدند و به قتل اعتراف 
کردند. با تکمیل تحقیقات، برای هر سه پسر جوان به اتهام 
مشارکت در قتل و برای سحر به اتهام معاونت در قتل کیفرخواست 
صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه 9 دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.

اولین جلسه دادگاه
در این جلسه پدر قربانی درخواست قصاص کرد. سپس یکی از 
برادرها به جایگاه رفت و گفت: بعد از اینکه خواهرم موضوع اخاذی 
را تعریف کرد من و برادرم و دوستم با او قرار گذاشتیم. وقتی پسر 
جوان آمد هر سه نفر او را کتک زدیم و حافظه تلفنش را گرفتیم. در 
آن لحظه او زنده بود و ما نمی دانیم که بعد از آن چه اتفاقی افتاد که 
منجر به مرگش شد. دو متهم دیگر هم اظهارات او را تأیید کردند. 
اما سحر اتهام معاونت در قتل را نپذیرفت. در پایان جلسه قضات 
با توجه به نظر پزشکی قانونی هر 3 متهم را به قصاص با پرداخت 
تفاضل دیه محکوم کردند. سحر نیز از اتهام معاونت در قتل تبرئه 
شد. پس از صدور این حکم و اعتراض وکیل متهمان، پرونده به 
دیوان عالی کشور رفت و قضات شعبه ۲9 دیوان، با طرح چند ایراد 
حکم صادره را شکستند و خواستار رسیدگی دوباره به پرونده شدند. 
با انجام تحقیقات تکمیلی 3 متهم بار دیگر در شعبه 9 دادگاه کیفری 

یک استان تهران محاکمه شدند.

دومین جلسه دادگاه
در این جلسه اولیای دم بار دیگر بر مجازات قصاص تأکید کردند. 
بعد از آن 3 متهم با تکرار اظهاراتشان اتهام قتل عمد را رد کردند، 
اما قضات بر اساس مدرک های موجود در پرونده هر 3 متهم را 

دوباره به قصاص محکوم کردند.

گروه حوادث: کارآگاهان پلیس آگاهی شیراز 
در یک روز با دستگیری سه متهم به قتل 
توانستند گره سه پرونده جنایی را باز کنند.  
انتظامی  فرمانده  زراعتیان  اسماعیل 
شهرستان شیراز گفت: یکی از پرونده ها 
مربوط به مردی ۲۲ ساله بود که با سلاح 
سرد، پدر همسرش را به قتل رسانده و با 
سرعت عمل مأموران کلانتری ۴۰ سلطان 
آباد دستگیر شد. این حادثه بامداد یکشنبه 
۱5 بهمن به پلیس اعلام و مشخص شد مرد 
جوان با سلاح سرد در خانه خودش در یکی 
از محله های شهر شیراز پدرزنش را کشته و 

فرار کرده است.  
فرمانده انتظامی شیراز ادامه داد: بلافاصله 
طرح مهار توسط مأموران انتظامی به اجرا 
در آمد و در کمتر از 3 ساعت با شگردهای 
پلیسی مأموران موفق به شناسایی و 
دستگیری متهم شدند. وی انگیزه خود را 

اختلافات خانوادگی عنوان کرد.
 

قتل دختر جوان با شلیک گلوله  
ز  ا همچنین  شیراز  انتظامی  فرمانده 
دستگیری قاتل 35 ساله بلافاصله پس 
از وقوع قتل در یکی از محله های این 
شهرستان خبر داد و گفت: شامگاه چهاردهم 
بهمن  خبر تیراندازی منجر به قتل در 
یکی از محله های شهرستان شیراز اعلام 
شد و بلافاصله تیمی از مأموران انتظامی 
کلانتری ۲۲ آزادگان در محل حاضر شدند. 
در تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد که 

چند دختر و پسر در یک میهمانی دور هم 
جمع شده بودند که پسری 35 ساله در 
حال بازی با اسلحه کلت کمری و نشانه روی 
به سمت میهمانان بوده که ناگهان یک 
تیر از اسلحه خارج و منجر به قتل خانمی 
۲5 ساله شده است. با دستگیری متهم 

تحقیقات ادامه دارد.
 

دستگیری قاتل بعد از 13 سال  
کاووس حبیبی رئیس پلیس آگاهی استان 
فارس نیز گفت: در سال ۱39۰ در پی گزارشی 
از کلانتری ۲۱ کوی زهرا شیراز مبنی بر 
تیراندازی منجر به قتل در یک دفترخانه 
ازدواج و طلاق در یکی از محله های این 
شهرستان، خانمی 3۲ ساله به قتل رسید 
و وکیل او نیز از ناحیه کتف مجروح شد. 
با شروع تحقیقات مشخص شد ضارب، 
همسر مقتول بوده که متواری شده است. 
با گذشت چند سال و دستگیر نشدن متهم، 
وی غیابی محاکمه و به قصاص محکوم شد 
تا اینکه مشخص شد قاتل با هویت جعلی 
در استان تهران سکونت دارد، بنابراین وقتی 
با سواری سمند از تهران به سمت شهرستان 
شیراز در حال تردد بود کارآگاهان بلافاصله با 
ایست و بازرسی مقطعی خودرو را در ورودی 
شیراز شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه آن را 

متوقف و قاتل را نیز دستگیر کردند.  
مرد ۴9 ساله در بازجویی اولیه به قتل 
همسرش به دلیل اختلافات خانوادگی 

اقرار کرد.
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 ارقام ۱ تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

  افقی:
 ۱ - پایه گذار صفویان - ماه میلادی

۲ - واحد شمارش کشتی - آغاز صبح - 
بسی رنج بردم در این سال...

3 - اسیر نیست - قوری بزرگ - دستگاه رادار
۴ - حرف جمع فارسی - بازار بی رونق - در محل نامناسب

5 - شهر »آلمان« - سامانه ای در جعبه دنده - سرپرستی
۶ - خردمند و فاضل - شتر بی کوهان - امر به آوردن
7 - گاری دوچرخ - خوراکی از اسفناج - میان چیزی

8 - نام پسرانه - دیر کردن - پنهان شدن به قصد دشمن یا 
صید و نا گاه به در آمدن

9 - پاسخ منفی - از این ابزار برای چاپ روی سطوح 
مختلف استفاده می شود - پارچه تن پوش آخرت

۱۰ - در کنار رایانه - حلقه ای از جنس فلز یا لاستیک - 
سربازی در خدمت نیروی دریایی

۱۱ - کشوری در شمال شرقی آفریقا - حد و حساب - گویند 
با رنگ پاک نمی شود

۱۲ - فعال فرنگی - بازگشت و رجوع - در مثل غنیمت است
۱3 - تارنوشت - تشر زدن - سرزمین باستانی

۱۴ - از اساطیر مصر - ییلاق کرج - چوب دستی
۱5 - دوراندیش - سوگلی و محبوب

 
  عمودی:

۱ - نوعی امتحان - آبفشان مصنوعی - بادکردگی پوست
۲ - قیمت مطلوب - از ارگان های انتظامی ایران - هوای 

متحرک
3 - برای تنفس لازم است - رسوم - بسیار روان

۴ - کم - ظرف مشبک آشپزخانه - چریک و پارتیزان
5 - ایجاد مانع - ساکنان - رئیس جمهوری نیکاراگوئه

۶ - متاع - فساد و نابودی - رب النوع  مصریان
7 - آغاز و اول - زیر سر خفته - ملکه آدریاتیک

8 - عیب - خوراک ایرانی - خطاب بی ادب
9 - سمت راست - نامی برای پسران - تیم فوتبال آلمانی

۱۰ - جوال - جمع قمر - جانشین
۱۱ - ملخ دریایی - اثربخش، مفید - شمار

۱۲ - یاری طلب - ساده دل و صادق - گروه خلافکارها
۱3 - قاضی اموات هندوها - آشکار کننده - زمستان عربی

۱۴ - سخن شیوا - نام زنانه خارجی - شهر استان یزد
۱5 - میوه چهار فصل - مبدل برقی - کجرو، منحرف

 
  افقی:

 ۱ - کارگردان فیلم »کلاغ« )۲۰۲۴( - 
پارچه نخی نازک

۲ - زادگاه حضرت یوسف)ع( - اتومبیل جهانگردی - 
مخفف هشت

3 - دانشگاه محل تحصیل »پیتر زیمان« فیزیکدان هلندی 
- سنگ و چوب - تعمیر ساختمان

۴ - آسیب - صلح - شهری در شرق »چین«
5 - سالخورده - نوعی چاشنی غذا - نقاشی روی شیشه

۶ - اسپین آف سریال »دوستان« - مخفی - سنگ سخت
7 - از ویژگی های معماری کویر - فیلم اصغر هاشمی - چند 

خودمانی
8 - امر به باز کردن - گلی زینتی - جوش چرکین

9 - سرکه - پایدار - سیر کوهی
۱۰ - نرم تنی شبیه حلزون - حاجت - ظرف آزمایشگاه

۱۱ - کم سن - از برندهای پیشرو در تولید آبمیوه در ایران و 
خاورمیانه - مأوی

۱۲ - شبه وبا - مایع آتشزنه موتور خودرو - فرمانده بدن
۱3 - اسم دخترانه - نام مردانه ترکیه ای - سرب سیاه

۱۴ - خط  کش رسم - یکی از شهرستان های مهم استان 
کردستان - وزیر طغرل

غ ویژه عید - دریانورد اهل جنُوا در ایتالیا که  ۱5 - تخم مر
قاره امریکا را کشف کرد

 
  عمودی:

۱ - آگهی - اثر نویسنده آفریقایی »ویلم آنک« - دریاچه 
»سوئد«

۲ - دهستانی در »آلمریا« اسپانیا - نمایان - اشاره نزدیک
3 - سپس - جمع نجیب - به آن سبب

۴ - خودروی ملی - فکتوری ریست دستگاه های اندرویدی 
- وزنه بردار ایرانی

5 - ماهی کنسروی - محکم - فیلم »جیمز کامرون«

۶ - هنرپیشه چینی - موسیقی جنوب  ایران - طلیعه اعداد
7 - فیلم »جکی چان« - هافبک تیم »هوادار« - شهر استان 

کرمان
8 - شهر »رومانی« - اثر »ماری لوگال« - لنگه بار

9 - روستایی در بوئین زهرا - استانی در »پاناما« - عطرمایه
۱۰ - سخن زیرلبی از خشم - چیزهای نادر - روستایی در 

ملایر
۱۱ - سد استان همدان - رب النوع جنگ - محصول آب و 

صابون
۱۲ - دانشمند و کارآفرین اسپانیایی - پرخور - ارابه بزرگ 

جنگی
۱3 - گلزن اسبق آرسنال - دو زن که یک شوهر داشته 

باشند - جانشین
۱۴ - شاعر معاصر - ورزش تیر و کمان - دسته دسته

۱5 - رفتار - دوچرخه سوار سابق دانمارکی - منهدم کردن
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

خیلی سختمتوسط

8670

سخت آسان

قتل عام هولناکقتل عام هولناک
گروه حوادث: روز یکشنبه گذشته در دو حادثه 
جداگانه که در شهرهای بناب و جورقان 
همدان رخ داد دو مرد در اقدامی جنون آمیز 

دست به قتل عام خانوادگی زدند. 
در اولین حادثه، پدر ۵۱ ساله یک خانواده 
پس از قتل همسر ۴۴ ساله، دختر ۱۵ ساله 
و پسر ۱۱ ساله اش، در یکی از خیابان های 

شهر اقدام به خودکشی کرد.

سرهنگ بهرام امیرفرهودی جانشین 
فرماندهی انتظامی شهرستان بناب با 
اعلام این خبر گفت: بررسی های اولیه 
نشان می داد که اختلافات خانوادگی 
عامل این حادثه بوده است، با این حال 
تحقیقات تکمیلی برای روشن شدن 
انگیزه اصلی این جنایت ادامه دارد. اما 
چند ساعت پس از این حادثه هولناک 

در گوشه دیگری از   کشور و در شهر 
جورقان همدان، مرد جوانی همسرش و 
خانواده او را قتل عام کرد. عباس نجفی 
دادستان همدان در این باره گفت: 
شامگاه یکشنبه مرد جوانی با یک کلت 
کمری همسرش و مادر و خواهر او را به 
قتل رساند. وی همچنین به برادرزنش 
نیز شلیک کرد که   مجروح شده و به 

بیمارستان منتقل شد. 

تحقیقات نشان داد قاتل  مهر امسال به 
اتهام نگهداری ۵۰۰ گرم ماده مخدر شیشه 
در منزل خود دستگیر و روانه زندان شده 
بود. اما وی پس از دستگیری ادعا کرد 
مواد توسط همسرش در منزل جاسازی 
شده که همسر وی نیز پس از دو ماه 
حضور در زندان پس از تحقیقات، با صدور 

قرار منع تعقیب آزاد شد.
متهم پس از ۶۰ روز بازداشت موقت، 
پنجم دی با صدور قرار تأمین وثیقه 

آزاد شد و ساعت ۲۳ یکشنبه پس از 
حضور در منزل مادر همسر خود با کلت 
کمری اقدام به قتل همسر، خواهر و 
مادر همسرش کرد و نیم ساعت بعد نیز 
خودش را در خانه اش کشت. برادرزن 
متهم نیز که مجروح شده بود صبح 
دیروز جان باخت. در این حادثه  یک 
تیر نیز پس از کمانه کردن به عروس 
خانواده برخورد کرده و وی را مجروح کرد.

با تلاش پلیس شیراز

3 قاتل در  یک   روز دستگیر شدند

گروه حوادث: مرضیه همایونی/ پسر جوان 
که به خاطر قتل پسرعمویش به قصاص 
محکوم شده بود با پذیرش شرط اولیای دم 
و آزاد کردن ۱۰ زندانی جرایم غیرعمد پس از ۱۶ 

سال به زندگی برگشت.
به گزارش »ایران«، آبان سال 87 گزارش قتل 
پسر جوانی در یکی از بیمارستان های اطراف 
تهران به تیم جنایی اعلام شد. پدر مقتول 
که در بیمارستان حضور داشت و شاهد جنایت 
بود، گفت: در اطراف تهران زندگی می کنیم و 
پدرم زمین های زیادی از خود به ارث گذاشت. 
یکی از این املاک زمین کشاورزی هزار متری 
بود که به من و برادرم رسید. برادرم تصمیم 
داشت زمین را به فروش برساند اما من 
می گفتم بهتر است روی زمین کار کنیم. 
سر این موضوع باهم دعوا داشتیم تا اینکه 
روز حادثه درگیر شدیم و پسر برادرم در این 

درگیری پسر مرا کشت.
چند ساعت پس از این حادثه متهم خود را 

تسلیم پلیس کرد و گفت: روز حادثه به همراه 
پدرم به مزرعه رفتیم. پسر عمویم به پدرم 
حمله کرد و نزدیک بود او را خفه کند. من 
هم در حمایت از پدرم میله ای را که آنجا افتاده 
بود، برداشتم و پسر عمویم را زدم. قصدم 
کشتن او نبود. وقتی فهمیدم فوت کرده 
عذاب وجدان گرفتم و خودم را معرفی کردم.

در ادامه رسیدگی به پرونده، عمو و زن عموی 
متهم خواهان قصاص شدند و قضات دادگاه 
نیز با توجه به مستندات پرونده وی را به 

قصاص محکوم کردند.
با تأیید حکم در دیوانعالی کشور، پرونده برای 
اجرای حکم به دادسرا رفت و با مشخص 
شدن زمان اجرا، پسر جوان پای چوبه دار 
رفت. او با التماس از اولیای دم خواهان 
بخشش شد که گریه های او باعث شد به وی 

مهلت دهند.
با پایان این مهلت، پسر جوان بار دیگر پای 
چوبه دار رفت و بازهم موفق به گرفتن مهلت 

شد، اما زمانی که قرار بود برای بار سوم پای 
چوبه دار برود اولیای دم به طرز عجیبی از 

قصاص او گذشت کردند.
پدر مقتول گفت: می خواستم قاتل پسرم 
را مجازات کنم، اما هربار که به او مهلت 
زندگی می دادم، همان شب پسرم را در خواب 
می دیدم که شاد و خوشحال بود. این بار 
واقعاً تصمیم داشتم که حکم را اجرا کنم 
اما یک شب قبل از اجرا باز خواب پسرم 
را دیدم که در جشن اعیاد شعبانیه حضور 
داشت. با دیدن این خواب تصمیم گرفتم به 
احترام اعیاد شعبانیه از قصاص قاتل گذشت 
کنم. اما یک شرط دارم او باید دیه ۱۰ زندانی 
جرایم غیرعمد را پرداخت و آنها را از زندان 
آزاد کند تا آنها هم در این ماه پربرکت نزد 

خانواده هایشان برگردند.
با پذیرش این شرط و آزادی ۱۰ زندانی پسر 
جوان خودش نیز با گذشت ۱۶ سال از حبس 

آزاد شد.

 گذشت از قصاص با شرط آزادی 10 زندانی  گذشت از قصاص با شرط آزادی 10 زندانی 
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